
Zarządzenie Nr RO Ś/64/2016 
Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 12 października 2016 roku 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powo łania i składu Zespo łu 
Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdzia łania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446) oraz art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz 
Uchwaiy Nr V/65/2011 Rady Gminy Swidwin z dnia 29 marca 201 Ir. w sprawie 
trybu powoływania i odwo ływania członków Zespo łu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Gminie Swidwin Wójt Gminy 
Swidwin zarządza, co następuje: 

1. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego powo łanego zarządzeniem 
Nr ROS/61/2013 Wójta Gminy Swidwin z dnia 03.10.2013r. w sprawie powo łania 
Gminnego Zespo łu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdzia łania przemocy 
w rodzinie powo łuj ę : 

1) Panią  Barbarę  Felską  - zastępcę  Prezesa Stowarzyszenia Dobrych Inicjatyw 
AKORD, 

2) Pana Bartłomieja Szewczak - Komendanta Stra ży Gminnej w Świdwinie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 	•ny 

Kazimjocki 
-) 

i:\  


